Bu vaxta qədər Azərbaycan ədəbiyyatı tarixində ilk didaktik məsnəvi F.Əttarın fars dilində yazdığı “Məntiqül-teyr” əsəri hesab olunur. Lakin indi qətiyyətlə deyə bilərik ki, Yunus Əmrənin türk dilində qələmə aldığı “Risalətün-Nüşhiyyə” didaktik məsnəvisi türkdilli poeziyada ilk didaktik məsnəvidir.

Bu risalə 1307-1308-ci illərdədə (hicri. 707) əruz vəznində, məsnəvi şəkildə yazılmışdır. 573 beytdən ibarət olan bu öyüd-nəsihət risaləsi 13 beytlik mənzum girişdən sonra qısa bir mənzurə ilə başlayır. Bu məsnəvinə klassik məsnəvilərdən fərqləndirən əsas xüsusiyyətlərdən biri də əsərdə ənənəvi başlıqların olmamasıdır.